

Årsredovisning

Skandinavisk Doseringsteknik AB

556724-8652

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Uth
2023-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består huvudsakligen av legoarbeten inom industrin samt tillverkning och installation av industrikomponenter.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett problemfyllt år och redovisar ett dystert resultat. Detta beror till stor del på att en delvis ny satsning inte har gett önskade resultat då en av bolagets största kunder har haft svårt att leverera ordrar enligt avtal. Avtalen med just denna kund har sedan slutet av räkenskapsåret överlåtits till det nybildade dotterbolaget SPOB AB.

Vad beträffar bolagets ställning var det framförallt några månader under förra vintern som genererade stora negativa resultat. Sedan senvåren 2022 har det sett bättre ut och vi tror att nästa räkenskapsår kommer att generera överskott igen.

Kontrollbalansräkning har upprättats under året och ett mindre aktieägartillskott lämnades under senvintern. Detta var tillräckligt för att återställa kapitalet som därefter inte varit i fara.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908	1709-1808
Nettoomsättning	6 735 224	3 504 750	3 056 904	7 911 274	5 238 997
Resultat efter finansiella poster	-598 200	-895 374	-686 059	1 008 244	850 485
Soliditet %	10	26	47	52	50

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt i teorin, men inte i praktiken. Material till en av bolagets större kunder har köpts in och - enligt avtal - sålts vidare utan någon vinstmarginal. Vinsten görs istället endast på bearbetningen av samma material. Detta är orsaken till att bruttovinsten till synes är så mycket sämre än ifjol.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 200	1 357 616	-895 374	562 442
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-895 374	895 374	0
- Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
- Årets resultat			-473 200	-473 200
- Belopp vid årets utgång	100 200	512 242	-473 200	139 242

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	512 242
Årets resultat	-473 200
Summa	39 042

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	39 042
Summa	39 042

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 735 224	3 504 750
Övriga rörelseintäkter	58 287	67 616
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 793 511	3 572 366
Rörelsekostnader		
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer	-4 139 416	-845 985
Övriga externa kostnader	-1 040 980	-929 399
Personalkostnader	-1 922 944	-2 382 621
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-248 842	-276 438
Övriga rörelsekostnader	-139	-3 442
Summa rörelsekostnader	-7 352 321	-4 437 885
Rörelseresultat	-558 810	-865 519
Finansiella poster		
Ränteintäkter	87	893
Räntekostnader	-39 477	-30 748
Summa finansiella poster	-39 390	-29 855
Resultat efter finansiella poster	-598 200	-895 374
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	125 000	0
Summa bokslutsdispositioner	125 000	0
Resultat före skatt	-473 200	-895 374
Årets resultat	-473 200	-895 374

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	510 965	751 007
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 333	16 133
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		518 298	767 140
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		543 298	767 140
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		213 450	230 850
<i>Summa varulager m.m.</i>		213 450	230 850
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		361 540	190 185
Fordringar hos koncernföretag		125 000	0
Övriga fordringar		4 128	84 631
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		24 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 637	695 439
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		542 305	970 255
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 617	222 918
<i>Summa kassa och bank</i>		86 617	222 918
Summa omsättningstillgångar		842 372	1 424 023
SUMMA TILLGÅNGAR		1 385 670	2 191 163

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 200	100 200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 200</i>	<i>100 200</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	512 242	1 357 616
Årets resultat	-473 200	-895 374
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>39 042</i>	<i>462 242</i>
Summa eget kapital	139 242	562 442
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	6 201 000	405 000
Övriga skulder	436 742	464 919
Summa långfristiga skulder	637 742	869 919
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	6 329 000	204 000
Leverantörsskulder	89 101	168 923
Skatteskulder	2 054	0
Övriga skulder	92 826	123 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	95 705	262 401
Summa kortfristiga skulder	608 686	758 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 385 670	2 191 163

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 888 848	1 888 848
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Utrangeringar	-19 900	-
Utgående anskaffningsvärden	1 868 948	1 888 848
Ingående avskrivningar	-1 137 841	-874 203
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid utrangeringar	19 900	-
Årets avskrivningar	-240 042	-263 638
Utgående avskrivningar	-1 357 983	-1 137 841
Redovisat värde	510 965	751 007

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	327 549	388 352
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar och utrangeringar	-	-60 803
Utgående anskaffningsvärden	327 549	327 549
Ingående avskrivningar	-311 416	-355 986
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar och utrangeringar	-	57 370
Årets avskrivningar	-8 800	-12 800
Utgående avskrivningar	-320 216	-311 416
Redovisat värde	7 333	16 133

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	25 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	-
	Redovisat värde	25 000	-

Not 6	Skulder som avser flera poster	2022-08-31	2021-08-31
--------------	---------------------------------------	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 530 000 kr (609 000 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	201 000	405 000
-----------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	329 000	204 000
-----------------------------	---------	---------

Not 7	Rapport om årsredovisningen
--------------	------------------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Elin Daufeldt, Exmira Ekonomikonsult i Blekinge AB

Not 8	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

UNDERSKRIFTER

Sölvesborg

Henrik Uth

Henrik Uth

2023-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-02-28

Sara Sjöberg Einarsson

Sara Sjöberg Einarsson

Auktoriserad revisor
